
OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018.  

 Od 29. ožujka do 6.travnja 2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: Natalija Ilić 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.                         

 19 29.1.-2.2.                         

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                       +  

21 12.2.-16.2.                   +      

22 19.2.-23.2.    +          +        +   

23 26.2.-2.3.      +  +                 

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.  +                  +    + 

25 12.3.-16.3.                         

26 19.3.-23.3.                   +      

27 26.3.-29.3.  +    +                   

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.                       +  

29. 16.4.-20.4.  +                    +   

 30 23.4.-27.4.                         

 31 30.4.-4.5.                         

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.                         

 33 14.5.-18.5  +      +          +      + 

 34 21.5.-25.5.  +  +                  +   

 35 28.5.-1.6.              +  +         

 36 4.6.-8.6.      +                   

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: Andreja Vidović 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.  X                       

 19 29.1.-2.2.                         

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                       X  

21 12.2.-16.2.  X  X  X             X      

22 19.2.-23.2.              X           

23 26.2.-2.3.  X      X                 

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.                    X    X 

25 12.3.-16.3.  X                       

26 19.3.-23.3.    X  X                X   

27 26.3.-29.3.  X                 X      

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.  X                     X  

29. 16.4.-20.4.    X                     

 30 23.4.-27.4.  X                       

 31 30.4.-4.5.                         

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  X                X       

 33 14.5.-18.5        X                X 

 34 21.5.-25.5.  X  X                     

 35 28.5.-1.6.      X        X  X         

 36 4.6.-8.6.                      X   

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: __Ivana  Vešligaj_____________ 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.  X                       

 19 29.1.-2.2.                         

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.     X                  X  

21 12.2.-16.2.  X                 X      

22 19.2.-23.2.    X X                    

23 26.2.-2.3.      X  X      X           

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.                    X    X 

25 12.3.-16.3.     X                    

26 19.3.-23.3.  X  X                  X   
27 26.3.-29.3.  X    X             X      

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.  X                     X  

29. 16.4.-20.4.                         

 30 23.4.-27.4.  X   X                    

 31 30.4.-4.5.                         

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.     X                    

 33 14.5.-18.5  X      X          X      X 

 34 21.5.-25.5.    X X         X           

 35 28.5.-1.6.  X              X      X   

 36 4.6.-8.6.      X                   

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: SANJA BELOŠEVIĆ 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.                +         

 19 29.1.-2.2.                         

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                         

21 12.2.-16.2.                         

22 19.2.-23.2.    +  +  +  +               

23 26.2.-2.3.              +  +   +     + 

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.  +          +             

25 12.3.-16.3.                         

26 19.3.-23.3.    +      +            +   

27 26.3.-29.3.  +    +             +      

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.                         

29. 16.4.-20.4.  +      +              +   

 30 23.4.-27.4.  +                     +  

 31 30.4.-4.5.      +                   

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.                  +       

 33 14.5.-18.5  +            +      +    + 

 34 21.5.-25.5.  +  +    +  +               

 35 28.5.-1.6.      +                   

 36 4.6.-8.6.            +   +       +   

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANjA Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018.Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: Gordana Kučinić 
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SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.  +              +         
 19 29.1.-2.2.                         

VELJAČA 
 

20 5.2.-9.2.                         
21 12.2.-16.2.  +  +  +                   
22 19.2.-23.2.        +                + 
23 26.2.-2.3.  +            +  +     +    

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.                      +   
25 12.3.-16.3.  +                       
26 19.3.-23.3.    +  +                   
27 26.3.-29.3.  +                   +    

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.  +                       
29. 16.4.-20.4.    +    +                 

 30 23.4.-27.4.  +    +                 +  

 31 30.4.-4.5.                         
SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  +                       
 33 14.5.-18.5              +    +    +  + 

 34 21.5.-25.5.  +  +    +                 

 35 28.5.-1.6.      +          +       +  

 36 4.6.-8.6.                         
LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 

 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 
Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: Katarina  Puljko Leljak_ 
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SIJEČANJ 
 

17 15.1.-19.1.      +                   

18 22.1.-26.1.  +              +         
 19 29.1.-2.2.           +            +  

VELJAČA 
 

20 5.2.-9.2.  +   +              +      

21 12.2.-16.2.    +                     
22 19.2.-23.2.  +   +       +             
23 26.2.-2.3.      +                   

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.     +         +           
25 12.3.-16.3.        +        +        + 

26 19.3.-23.3.    +      +          +  +   
27 26.3.-29.3.  +         +              

TRAVANJ 
 

2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        
28. 9.4.-13.4.      +      +             

29. 16.4.-20.4.    + +                    

 30 23.4.-27.4.  +      +                 

 31 30.4.-4.5.      +     +              

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  +        +         +     + 

 33 14.5.-18.5     +                    

 34 21.5.-25.5.  +  +          +           

 35 28.5.-1.6.        +    +          +   

 36 4.6.-8.6.      +          +         

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         
 



OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

Od 15. siječnja do 15. lipnja 2018. Od 29. ožujka do 6.travnja do  2018.……PROLJETNI   PRAZNICI 
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TJEDAN 

RAZREDNIK: Igor Šoštar 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.  x                       

 19 29.1.-2.2.           x            x  

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                x   x      

21 12.2.-16.2.  x  x  x                   

22 19.2.-23.2.         x   x             

23 26.2.-2.3.  x                       

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.              x           

25 12.3.-16.3.  x      x        x        x 

26 19.3.-23.3.    x  x              x  x   

     27 26.3.-29.3.  x        x x              

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.  x          x             

29. 16.4.-20.4.    x                     

 30 23.4.-27.4.  x      x                 

 31 30.4.-4.5.      x                   

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  x         x        x     x 

 33 14.5.-18.5         x         x       

 34 21.5.-25.5.  x  x          x           

 35 28.5.-1.6.        x    x          x   

 36 4.6.-8.6.      x   x       x         

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.      +     +              

 19 29.1.-2.2.         +       +       +  

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.      +             +      

21 12.2.-16.2.  +   +     + +              

22 19.2.-23.2.  +                       

23 26.2.-2.3.     +       +  +      +     

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.      +  +                + 

25 12.3.-16.3.                +         

26 19.3.-23.3.  +  +       +           +   

27 26.3.-29.3.     +     +               

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.            +             

29. 16.4.-20.4.  +                       

 30 23.4.-27.4.     +   +              +   

 31 30.4.-4.5.      +                   

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  +                +  +    + 

 33 14.5.-18.5           +              

 34 22.5.-25.5.  +  + +         +           

 35 29.5.-1.6.        +  +  +          +   

 36 4.6.-8.6.      +          +         

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.  x         +              

 19 29.1.-2.2.      X   +       +        x 

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                   +      

21 12.2.-16.2.  x  x      + +              

22 19.2.-23.2.      X                   

23 26.2.-2.3.  x          +  +      +     

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.        x                x 

25 12.3.-16.3.  x              +         

26 19.3.-23.3.    x       +           +   

27 26.3.-29.3.  x        +               

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.  x          +             

29. 16.4.-20.4.    x                     

 30 23.4.-27.4.  x    X  +                 

 31 30.4.-4.5.                         

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.  +                  +    x 

 33 14.5.-18.5           +       x       

 34 21.5.-25.5.  +  +          +           

 35 28.5.-1.6.          +  +          +   

 36 4.6.-8.6.      X  x        +         

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         
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TJEDAN 

RAZREDNI-K/CA: __Ivana Suhodolčan 
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SIJEČANJ 

 

17 15.1.-19.1.                         

18 22.1.-26.1.           x              

 19 29.1.-2.2.      x   x       x       x  

VELJAČA 

 

20 5.2.-9.2.                   x      

21 12.2.-16.2.    x      x x              

22 19.2.-23.2.      x                   

23 26.2.-2.3.            x  x      x     

OŽUJAK 

24 5.3.-9.3.  x      x                x 

25 12.3.-16.3.                x         

26 19.3.-23.3.    x       x           x   
27 26.3.-29.3.  x        x               

TRAVANJ 

 
2.4.-6.4 P R O LJ E T N I  P R A Z N I C I        

28. 9.4.-13.4.            x             

29. 16.4.-20.4.  x  x                     

 30 23.4.-27.4.  x    x  x                 

 31 30.4.-4.5.                         

SVIBANJ 32 7.5.-11.5.                  x x     x 

 33 14.5.-18.5  x         x              

 34 21.5.-25.5.  x  x          x           

 35 28.5.-1.6.        x  x  x          x   

 36 4.6.-8.6.      x          x         

LIPANJ 37 11.6.-15.6.                         

 


